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Herkes bilerek ya da bilmeyerek
kendisini kabul ettirmek, hem de saygı
ile kabul ettirmek peşindedir, gölge tip-
ler bile.

İyi izlersek, herkesin her davranı-
şında hiç olmazsa kendini kabul ettirmek
istediği görülür, hatta bunun için yaşar-
lar.

Mahcup olmak isteyen yoktur.
Sözle olsun üstün gelme gayretini kimse

bırakamaz, şakada bile.
Her yandan İnsanların, kendilerini

saygı ile kabul ettirmeye çalıştıkları göze
çarpar.

Pek az kişinin farkına varabildiği
kaçak bir nokta var: Herkes bilerek bil-
meyerek, İsteyerek istemeyerek, her dav-
ranışında kendisini başkalarına saydır-
mak, kabul ettirmek ister de kendi kendi-
sini

bu kabulde hesaba katmaz.
Oysa kendi kendisini sayanı ve

kabul edeni, ister istemez herkes sayar
ve kabul eder. Bu da iradesine hâkim
olanlarda görülür.

Evet, yerine göre isteklerine ve
arzularına "dur" diyebilenler, iradesine
hâkimdir. Bu da güçlü kişilerin yapabil-
diği iştir.

RAMAZANI ŞERİFİMİZ MÜBAREK OLA
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Ramazan Güneşiniz
kut lu ol sun

Sayfa 6’da

‘Sanayi sektörlerinin en büyük
sıkıntısı vasıflı işgücü eksikliği’
İl Genel Meclis Üyesi Sanayi ve
Ticaret Komisyonu Başkanı Mesut
Tuğrel, Çorum’da bulunan sanayi
sektörlerinin en büyük sıkıntısının
vasıflı iş gücü eksikliği olduğunu
söyledi. 

‘Engelli hibe desteğinden
3 danışan faydalandı’

İl Genel Meclis Üyesi ve Aile ve
Engelliler Komisyonu Başkanı Arif
Çamiçi, engelli hibe desteğinden
2014-2015-2016 yıllarında 3 danış-
manın faydalandığını söyledi. 

Görme engelliler ile
ilgili araştırma yapılacak

İl Genel Meclisi, Çorum’da bulu-
nan görme engelliler ile ilgili
kurum ve kuruluşların yaptığı çalış-
maları araştıracak. 

Sayfa 4’te

Sayfa 5’te

Sayfa 5’te

Yaz tatili uygulamaları

araştırılacak
İl Genel Meclisi, yaklaşan yaz
tatilinde kurum ve kuruluşların
ne gibi çalışmalar yaptıklarını
araştıracak. 

Çeşme suyu
önergesine red
İl Genel Meclis Üyesi Yıldız
Bek’in, içme suyu olarak kulla-
nılan çeşme suyunun içilebilir-
liğinin araştırılması için verdiği
yazılı önerge teklifi meclis üye-
leri tarafından oy çokluğu ile
reddedildi. 

Sayfa 4’te

Sayfa 5’te

Çorum çekirdek aile
Sayfa 2’de

İl Genel Meclis Üyesi ve Turizm
Komisyonu Başkanı Abdullah
Meteoğlu, kültür varlıkları örnekle-
rinden olan Örükaya Su Bendi’nde
ünik mimari yapının yok olmasının
engellenebilmesi için acilen röleve,
restitüsyon ve restorasyon projele-
rinin hazırlanarak fiziki koruma
önlemleri alınmalı” dedi. 

‘Örükaya Su Bendi, I. Derece
sit alanı olarak tescil edilmeli’

Sayfa 5’te
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Turgut Özal İş Merkezi’nde yapılacak olan kongre
saat 12.30’da başlayacak. Bugün yapılacak olan kon-
grede çoğunluğun sağlamaması durumunda 13
Haziran’a ertelenecek. Kulüp Başkanı Zeki Gül neza-
retinde oluşturulacak olan yeni yönetimin belirlenece-
ği kongrede yönetime katılacak yeni isimler ile genel

kaptanlık konusu da netlik kazanacak. Yeni sezonda da
teknik direktör Serdar Bozkurt’un çalıştıracağı takımda

transfer çalışmaları da kongre sonrası hız kazanacak.

Belediyespor’da
Olağanüstü Kongre

Geniş aile yapısı hızlı
bir şekilde yerini
çekirdek aile yapısına
bırakıyor. Türkiye

İstatistik Kurumu (TÜİK)
Samsun Bölge Müdürlüğü
verilerine göre Çorum’un
yüzde 65.8’inin çekirdek aile-
den oluştuğunu belirtildi.
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Güney Florida Üniversitesi’nden
Prof. Kelli Burns, Facebook’un
tüm konuşmalarımızı kaydettiğine
ve bunu kendisine avantajlı şekil-
de kullandığına dair ciddi bir tes-
pitte bulundu. 
Facebook, yardım merkezi sayfa-
sında kullanıcılarının belirli
durumlarda dinlediğimiz ya da
izlediğimiz şeyleri tespit etmek
adına mikrofonunu kullandığını
belirtiliyor. Fakat bu dinleme mev-
zusu, Prof. Burns’e göre suiistimal
ediliyor.Bu durumla alakalı bir
deneme yapan Prof. Burns, jiple
Afrika’da Safari yapmak istediğini
söyledikten 1 dakika sonra
Facebook’taki haber kaynağında
Safari ile ilgili içerik buluyor. Jip
kelimesini de algılayan Facebook,
kullanıcının karşısına ayrıca jip
reklamları göstermeye başlıyor.
Mikrofonumuz aktif haldeyken
konuştuğumuz sırada Facebook bu
cümleler içinden kilit kelimeleri
ayıklayarak karşımıza reklamlar
çıkarıyor.Facebook’un kimsenin
farkına varmadan yapılan tüm

işlemleri kayıt altına aldığını belir-
ten Prof. Burns, akıllı telefonların
kullanıcılarda mahrem kavramını
tamamen yok ettiğini söylüyor. 
Facebook, gün geçtikçe kullanıcı-
larını daha yakından tanımak, ne
yaptıklarını öğrenmek gibi bir
misyon üstlenmeye başladı.
Facebook’un bizi nasıl dinlediğiy-
le ilgili bir profesörüntespitinden
bahsetmiştik.Şimdi ise DeepText
adında bir yenilik daha duyurdu
Facebook. Şirket, bu yenilikle bir-
likte kullanıcılarının her yazdığını
anlamaya çalışacak.

Facebook’un yapay zeka motoru-
nun saniyeler içinde yapılan bin-
lerce paylaşımı tıpkı bir insan gibi
anladığı belirtildi. Toplam 20 dili
destekleyen DeepText, farklı dil-
lerdeki kelimelerin arasında bir
anlam bütünlüğü sağlayabiliyor.
Bu yeniliği Messenger’da dene-
meye başladığını belirten facebo-
ok, DeepText’in bir kelimenin
yazılmaya başladığı andan ne
yazılmak istediğini anladığını

iddia ediyor. Hatırlayacağınız
üzere şirketler için Messenger Bot
uygulamasını da devreye sokan
Facebook, Deeptext ile kullanıcı-
ların internette yapabileceği
hemen her şeyin Messenger üze-

rinden yapılmasını sağlamak isti-
yor.
Messenger dışındaki paylaşımlar
söz konusu olduğunda
DeepText’in ana işi, en azından ilk
etapta, kullanıcıların anlık istekle-
rine yanıt vermek olacak gibi

görünüyor. Bisikletini satmak iste-
diğini paylaşan bir kullanıcıya bu
satışını kolaylaştıracak araçları
önerebileceğini söylüyor
Facebook. Buradan yola çıkarak,
kullanıcıların ilgileri, anlık duygu

durumlarına göre hedeflenebilir
hale de gelebilir.
Kullanıcı ilgilerini yazdıklarına
göre derinlemesine analiz etmek
söylendiği kada kolay değil.
Facebook, DeepText ile işe
Sayfalar’dan başladığını söylüyor.

Sayfalar’ın aynı ilgiye sahip kulla-
nıcıları bir araya getirmesi saye-
sinde, burada konuşulanlar
PageSpace adında bir “ilgi sınıf-
landırıcı”nın eğitilmesinde kulla-
nılıyor.
DeepText’in Facebook’ta olan
biten hemen her şeye entegre edil-
mesi mümkün olabilir. Bunlar ara-
sında fotoğraflara eşlik eden
metinlerin görsel tanıma çalışma-
larında kullanılması, yorumların
analizi, nefret söyleminin plat-
formdan ayıklanması, spam’lerin
temizlenmesi gibi kritik geliştir-
meler var.
Büyük resime baktığımızda ise
Facebook DeepText ile sosyal
ağındaki tüm yazılı paylaşımları
etiketleyip, kategorize edebilecek
potansiyele kavuşuyor. Bu sayede
kullanıcıların kendi arkadaşların-
dan oluşan kasabalarının dışına
çıkıp, Facebook gezegeninde
gezintiye çıkması mümkün hale
gelebilir. Evet, tıpkı bugün inter-
nette gezindiğimiz gibi…

SONUÇ : Hayatımızın bir parçası
haline gelen facebook her geçen
gün izleme ve dinleme noktasında
1 adım daha öne giderek özel
hayatımızın içerisine izin verme-
den giriyor ve bize ait bilgileri kul-
lanarak reklamlar ve benzeri ürün-
lerle para kazanmaya devam edi-
yor. Diğer taraftan yeni eklediği
yapay zeka sayesinde alışkanlıkla-
rımızı davranışlarımızı analiz ede-
rek sosyal profilleme yaparak
bunu farklı amaçlarla kullanıyor.
Yerli yazılımların önemini bu ve
benzeri örneklerde bir kez daha
görüyoruz, devlet büyüklerimiz
yerli yazılım ve yazılımcıların
gelişmesi yaygınlaşması için özel
bir hassasiyet göstermeleri artık
bir zorunluluk haline gelmiştir.
Zira yerli yazılımlarla gerek kamu
kurumları güvenliği gerekse top-
lum güvenliğinin sağlanması nok-
tasında oldukça etkili olacaktır.
Her ayrıntısını kontrol edebildiği-
miz sistemler gerek güvenlik
gerekse kullanım açısından büyük
avantajlar sağlayacaktır. 

AK Parti Ramazan ayında tüm kadrolarıyla böl-
gede olacak, "Yanınızdayız" mesajını verecek.
AK Parti, Çorum Merkez ilçe Başkanı Av.
Yaşar Anaç Merkez İlçe Teşkilatı olarak
Ramazan ayı boyunca Yönetim kurulu üyeleri-
miz başta olmak üzere. Mahalle teşkilatlarımıza
kadar tüm kadrolarımızla birlikte, Çorum’da
Belediyemizin kuracağı iftar ve sahur program-
larına katılacağız.
Rahmet ve bereket ayı olan Ramazan ayını teş-
kilatlarımızla hemşehrilerimizle iç içe birlikte
geçireceğiz. Bu anlamda bizler fakir fukarayı,
garip gurebayı yalnız bırakmayacağız, yanında
olacağız.
Genel Merkezimizin Ramazan ayı boyunca
Türkiye genelinde de “Sofranız Soframızdır”
projesini bizde Çorum'da uygulayacağız.
Rahmet, Mağfiret ve bereket ayı hayırlı olsun.
Allah nefsimizi terbiye ettiğimiz feyz dolu
oruçlar tutmayı nasip etsin. Hayırlı Ramazanlar
diliyorum.

AK PARTİ RAMAZAN'DA
İFTAR SOFRALARINDA
OLACAK 

Geniş aile yapısı hızlı bir şekilde
yerini çekirdek aile yapısına bırakı-
yor. Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü
verilerine göre Çorum’un yüzde

65.8’inin çekirdek aileden oluştuğunu belirtildi.
TÜİK 2015 yılı aile istatistiklerine göre,
Türkiye'de hane halklarının yüzde 66.9'u çekir-
dek ailelerden oluşurken, Çorum'da yüzde 65.8,
Samsun'da yüzde 65.6, Tokat'ta yüzde 63.6 ve
Amasya'da da hane halklarının yüzde 67.4'ü
çekirdek ailelerden oluştuğu bildirildi.
TÜİK verilerinde, Çorum’un yüzde 14.8’inin ise
genç nüfus olduğu ifade edildi. 

Çorum çekirdek aile

Çorum’da lokanta sahibi
26 yaşındaki Burhan
Aksu’yu pompalı tüfekle
öldürdüğü iddia edilen
katil zanlısı 29 yaşındaki

Vedat K’nin yargılanmasına başlandı. 
Olay, geçtiğimiz yıl Ekim ayında bir
lokantada meydana geldi. İddiaya
göre, lokantaya eşi ile birlikte giden
Vedat K., işyeri sahibi Burhan
Aksu’yu pompalı tüfekle ateş ederek
öldürdü. Şüpheli yakalanıp çıkarıldığı
nöbetçi mahkemece tutuklanıp ceza

evine gönderildi. 
“Kasten adam öldürme” suçundan
ömür boyu hapis cezasıyla Çorum 1.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılan-
maya başlayan katil zanlısı Vedat K,
ilk kez hakim karşısına çıktı.
Duruşmaya tutuklu sanık Vedat K.,
ölen Burhan  Aksu’nun yakınları ve
avukatlar katıldı. Olayı mahkeme
heyetine anlatan zanlı, psikolojik teda-
vi gördüğünü öne sürerek, “Amacım
öldürmek değildi. Korkutma amacıyla
ayağına bir el ateş ettim. Gerisini

hatırlamıyorum” dedi. 
Ölen Burhan Aksu’nun eşi ise katil
zanlısının yalan söylediğini öne süre-
rek, şikâyetçi olduğunu söyledi. 
Tanıkların dinlenmesinden sonra mah-
keme heyeti Vedat K’nin psikolojik
rahatsızlığı ile ilgili bazı hastanelerden
tedavi görüp görmediğine dair bilgi ve
belge istenmesine, sanığın tutukluluk
halinin devamına, eksiklerin gideril-
mesi içinde duruşma ileri bir tarihe
ertelendi.

Lokantacı cinayetinin
zanlısı hakim karşısında
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Peygamberimiz
Hz.Muhammed(SAV)'in
hayatını anlatırken, ön açık-
lama olarak: Nübüvvetine ait
beş sıfatını!. Eşyaya ait pey-
gamber gelmediğini; ahlâka,
imana, feyillere ait geldiğini!
İnsanların İslâm fıtratı üzere
yaratılışı! Ümmiliği! Asil ve
zengin bir aileden geldiğini!
Son peygamber oluşu konu-
larını girişte öncelikle yaz-
mayı uygun bulduk. Böylece
hayatımızı bu esaslara uygun
düzenleyip, gerçek özgür
olmanın yollarını bulmalı-
yız!..

Büyük düşünür, büyük
mütefekkir Sayın Abdulkadir
DURU şöyle diyor:
Hayatımızı bu esaslara
uygun düzenleyip, gerçekten
özgür olmanın yollarını bula-
lım diye cevaplandırıyoruz.

Nübüvvete ait beş sıfat:
1- EMANET.
2- TEBLİĞ.
3- SIDK.
4- FETANET ve
5- İSMET' tir.

Bu sıfatlar nasıldır, her
birini ayrı ayrı izah edeceğiz.

Bu sıfatlara iştirak
etmek ise, bilmekten daha
önemlidir, bazı yerlerde işti-
rak değil!.. Nübüvvet'i kabul
edenler, yani inkârcı olmayıp
mümin olanlar, her nokta ve
her konuda iştirak etmek
mecburiyetindedirler. Yani
hepimiz her yerde iştirak
edeceğiz. Hür olmak için
buna mecburuz, iştirak etme-
diğimiz yerlerde, esir oluruz.

Hür olmak, peygambe-
rine tıpa-tıp uygulu olmakta-
dır. Başka tür hür olmak,
hayaldir.

Nübüvvet'i kabul
etmek, ciddiyetle uymayı
gerektirir. Bunun için de,
nübüvvet'in ne olduğunu ve
niçin olduğunu iyi bilmek
gerekir.

Allah(C.C), bizim için
Nebi'ler tayin eder.
Nebilerimize ayrıca beş yetki
verir. Allah(C.C) Nebilerine
beş yetkiyi ne için verir? Bu
kadar iltimas bizim içindir.
Niye?

Nebi demek, bizim
anlayacağımıza göre; pey-
gamber demektir. Bizim için
peygamber tayin eden
Allah(C.C), peygamberlere,
ortaya mucize koyacak kadar
yetkin güç ve selâhiyetler
verir ki; biz onu örnek kabul
etmekte tereddüt etmeyelim.

Peygamberlere beşer
üstü yetkiler verir ki; pey-
gamberi kabul etmeyenler,
kendilerinin akıldan aciz
olduklarını günün birinde
anlasınlar.

Peygamberlere, sıradan
beşerin aciz kalacağı güçlü
yetkileri verir ki; aklı evvel
olanlar kabul eder-etmez,
kabul ettikleri peygambere
ciddi olarak uygulu yaşasın-
lar da, şahsiyet sahibi olsun-

lar!
Peygamberlerdeki yet-

kiler nasıldır? Yukarda beş
sıfat diye adlarını saymıştık.
Beş sıfat, beş tür yetki ve
güç demektir. İkisi Nebi olan
Zat-ı zişanın kendi şahsını
ispat eden kuvvetlerdir. İkisi
de mutlak nübüvvet'i izhar
etmek için tebligatındaki yet-
kilerdir.

Bir de Allah'ın(C.C)
verdiği, emaneti ilâhiye,
nübüvvet'i kabul edenlere
nakşolacak emanettir ki; hem
peygamber, hem de peygam-
berin getirdikleri; iman, ilim,
düzen gibi saadet gerekleri,
ümmetlere emanettir.

Bu gerçeği de açıkla-
yıp, sıfatları ve uygu gerekle-
rine geçeceğiz. Mutlak ger-
çek olan, peygamberden pey-
gambere gerçekler gelir. En
son peygamberde ikmal olur.
Yani insanların saadetini ve
şerefini gerçekleştirmeleri
için, tüm incelikler, son pey-
gamberin düzeninde tamam-
lanır.

Son ve tamamlanmış
düzen gelişmiş ve taaaa...
Sonuna kadar gelişecek olan
zekâlara ve şartlara cevap
verecek güçtedir.

Son peygamberde,
Nübüvvet'e ait beş sıfat,
kıyamete kadar yetecek kap-
samdadır.

Baştan alıyoruz:
SIDK: Dünya ve ahi-

ret doğrulukları ve sadakat-
lerinin en yeterli, en son
derecesidir. Hayatına kastet-
mek için üstüne gelenlere
dahi çekinmeden doğruyu
söyledi, onlara yarayacak
sözleri tebliğ etmekten asla
geri kalmadı. Buna benzer
örnekler çoktur.

EMANET: Yâni emni-
yet, Allah'a(C.C) güvenme,
kendine güvenme, doğrulu-
ğuna, gerçekliğine güven-
mektir ki, bu; Allah(C.C)'ya,
onun gücüne emin olmayı,
yani son derece güvenmeyi
ifade eder. Emanet, hayatlar
boyu ebediyen sarsılmaya-
cak bir eminliğin yürürlüğü
demektir.

İşte bu emanet, nübüv-
vet'in sıfatıdır ve kabul eden-
lerin mevcudiyetini doldur-
malıdır. Yani doldurması
zorunludur.

TEBLİĞ: Bir nevi
duyuru ile birlikte davettir.
Herkesi, her türlü adamı,
dostu, düşmanı bir görüp,
duyurmak ve davet etmek.
Doyurucu ifadeler, doyurucu
yeterlikte gerçekler ortaya
koymak. Hiçbir beşerin
yapamayacağı gerçeklikte bir
veya birkaç mucize ortaya
koymak, tebliğ'in gerekleri
arasındadır.

FETANET: Gösterdiği
ve söylediği gerçeklerin
kabul edilmesini sağlayacak
yeterlikteki; kafaları, gönül-
leri, kalpleri, gerekirse kale-
leri fethetmek ve büyük

çapta gerçeklere ve gerçekli-
ğe karşı güven sağlamaktır.

İSMET:
Peygamberliğin yüce ve
günahsız ahlâkı şerifleri ve
masumiyetidir.
Peygamberlerin çocuklukla-
rından beri büyüyüp, pey-
gamberlik devirlerine kadar
emsallerinden çok farklı
olmaları ve hiç hata, günah
işlemeyişleri, yani peygam-
berler, peygamberliklerinden
evvel de, sonra da şahsiyet,
şeref, fazilet örnekliklerinde
en ufak bir zerre hatasız
oluşlarının ifadesine; "İsmet"
denir.

Hiç aklı olmayanlar
dahi, peygamberlere;
İsmet'inden, Sıdk'ından dola-
yı inanır ve öyle olmuştur.
Şahsiyetine inanmayan yok-
tur da, peygamberliğine ina-
nıp örnek edinmek işlerine
gelmemiştir, bugün de öyle-

dir.
"Bugün peygamber

zamanı değildir" diyenler,
aldandıklarını ifade etmiş
olurlar. Peygamberler son
peygambere toplanmış, son
peygamber de ortadadır.
Bugün de onun tebliğine
uyan, yeni yeni Müslüman
olanlar var. Sıdk'ını görmüş,
Fetanet'ini duymuş,
Emanet'ini alanlar var.
İslâm'a uyup İsmet'ine iştirak
edenler var.

Peygamber dünyada
yoksa neyi görüp gelip
Müslüman oluyorlar?
Peygamberi görmüyorlarsa,
niye ezan okuyor, namaz
kılıyorlar? Niye hak-hukuk
müesseseleri işliyor?

Demek ki daha uzun
etmeye gerek yok. Gerçekler

ortadadır.
Uyanlar gerçekten ve

ciddi uymalıdır. İştirakin kıs-
men değil, tamamen olması
şarttır.

Bu kadar büyük yetki-
lerle donanmış, çocukluğun-
dan beri kusur ve günah işle-
memiş bu yücelikteki pey-
gambere kusur bulmak, onu
yanlış tanıtmaya çalışmak,
maksatlı yazarların yazdıkla-
rını alıp genç dimağlara yan-
sıtmak, en büyük kusur, en
büyük suç değil midir?

Bu kadar büyük yetki-
lerin sahibi olan
Peygamberimiz
Hz.Muhammed(SAV)’in
hayatını yazarken, anlatırken:
Basit gösterici bir ifade ile
söyleyerek, o bir çobandı
veya çobanlık yaptı demek,
nasıl bir inanışın düşüncesi-
dir? Hz.Muhammed(SAV) on
yaşından sonra Mekke civa-

rında kendisine ait babasın-
dan kalan koyunları yalnız
başına veya arkadaşlarıyla
otlatırdı. Çobanlık; hayatın
sırlarını ve Allah'ın kudretini
anlamak, kendi benliğini bul-
mak, düşünmeyi öğrenmek
bakımından o devrin en elve-
rişli işiydi. Bütün peygam-
berler bu okulda yetişmişler,
bu meslekte olgunluğa
ermişlerdir.

Ayrıca; bukadar büyük
yetkilerin sahibi olan
Peygamberimiz
Hz.Muhammed(SAV)’e:O
Hatice(R.Anha)’nın mallarıy-
la kervancılık yapmıştır
demek, gerçekleri saptırmak,
Olnu fakir göstermeye çalış-
mak, bu gerçeklere ters değil
midir? Üç kuruş menfaati
peşinde koşan adamlar kadar

da mı becerikli değildi? Bu
iddialar gülünç olmuyor mu?
Burada maksatlar sırıtmıyor
mu? Güneş balçıkla sıvan-
maz!.. Kazandığını ve aile-
sinden gelen servetler de
dâhil varlığını insanların
kalbi huzurunun devamı için
seve seve harcadı. Dedesi
Abdulmuttalib de hacılara
yemek veriyordu. Bu aile
zengindi. Maksatlılar
Peygamberimizi (SAV) fakir
göstermek için bu gerçekleri
göz ardı ediyorlar.

Oysa o yüce
Peygamber kendi kervanının
yanında Hatice(R.An-ha)'nın
kervanına da ve kölesine de
nezaret etmiş, her konuda
olduğu gibi bu konuda da
örneklik göstererek, önce
onun malları ile, onun ticare-
ti ile ilgilenmiş, sonra kendi
mallarına bakmıştır.

Hepimizin bilmesi şart
olan; Efendimizin ne yiyip
ne içtiği, ne giyinip nasıl
oturduğu, nasıl sohbet edip
nasıl mescide gittiği değil,
onu her Müslüman biliyor!..
Asıl öğrenmek mecburiyetin-
de olduğumuz; Resulü
Ekrem(SAV)'in ne yaptığı, ne
yapmak istediğidir!.. Hangi
konulara ağırlık verdiği, biz
ümmetlerinden neler istediği-
dir!..

Arap yarımadasının tek
zengini, tek miras yedisi
iken, o iki kabile büyüklerin-
den kendisine intikal eden
büyük servetin üstüne bir de
Mekke zengini Hatice
Validemizin servetini de
koyup, o zamana göre düşün-
mek lâzımdır!.. Ne yaptı o
koca servet yığınlarını?
İnsanlığın selâmeti için,
İslâm Devleti kurdu değil
mi?

Buna iştirak eden Ebu
Bekir(R.A), Ömer-ül
Faruk(R.A), Osman-ı
Zinnureyn R.A) efendiler
servetleriyle her bakımdan
gaye birliği içinde; iman bir-
liği, düşünce birliği ettiler ve
Ali(R.A) da kendisini tamam
olarak koymakla iştirak etti,
beşli ilk tamamlandı.

İslâm Devleti'nin ilk
kuvvet çekirdeği böylece
meydana gelmiş oldu.
Dünyaya yayılan koca İslâm,
insan ağacı, böyle başladı
değil mi?

Peygamber Efendimiz
vazifelenmeden önce aklı
erince, babam Abdullah'tan
bu kadar servet bana kaldı.
Annem Âmine Hatun'dan
(zengin ailesinden beri) bu
kadar servet bana devrilip
geldi. Hele ben birazını yiye-
yim demedi. Mütevazı yaşa-
dı. O zamanın kadınları
omuzlarına sıçra-dıkları
halde hiçbirine dönüp bak-
madı. Tüm insanların peri-
şanlığını dert etti. Onları
selâmete çıkarmanın nasıl
olacağını düşündü.

Hısım, akrabasına

bakıp put tanımadı. Apayrı
bir çizgide yaşadı. Gaye
üzere yaşadı. Ne zaman ki
Allah'tan vazifelendi, ondan
sonra köklü bir fikirle yola
çıktı.

Hayatında hiç yalan
söylemedi, yalan tavır takın-
madı. Verdiği sözden hiç
dönmedi. Emaneti gözü
kadar titiz korudu. Gayesinde
hiç irkilmedi, her an hedefine
doğru bir adım atmaya baktı.

Her bakımdan öyle
güvenilir şahsiyet idi ki, ona
düşmanları bile;
"Muhammed'ül emin" demek
zorunda kalmışlardı.

Çünkü tek gayesi
vardı. Tüm insanları selâme-
te erdirmek!.. Bu gayesinin
de tahakkuk etmesinin, ilâhi
güçle olacağını kesin olarak
kabul etmiş olduğu için, hiç-
bir taviz vermedi.

Hülâsa her tutum ve
davranışlarıyla müşfik, örnek
ve güvenilirlikleriyle insanlı-
ğa hizmeti, kendisine ibadet
kadar şiar etmişti. Savaşta
bile para kazanmayı bırakmı-
yordu.

Fazla softalıktan hoş-
lanmaz, zamanının insanları
gibi görünür, şekle itibar
etmezdi. Onun pırıl pırıl
aydınlığı eğer münafıklar
tarafından küllenmeseydi,
günümüzün de her bakımdan
örneği olacaktı. (Yine öyle-
dir!)

Her hafimizle, her
durumumuzla, her ahlâkımız-
la, her harekâtımızla Vakti
Saadet'e ayak uydurmamız
lâzımdır.

Şekil değil, feylimizle
ayak uydurmamız lâzım.
Zaten şekil olarak ayak
uydurmamıza imkân yok!..
Çünkü eşya devresi değişir,
gelişir. Eşyaya ait peygamber
gelmemiştir. Niye? Çünkü
değişecek, gelişecek!

Ahlâka ait, imana ait,
feyillere ait peygamber gel-
miş ve peygamberler tamam-
lanmıştır. Bizim
Peygamberimiz de(SAV),
Hatem-ül enbiya’dır. Onun
kurduğu nizamlarda değişe-
cek bir hal yok!.. Onun kur-
duğu nizamların üzerinde ne
kadar çalışılırsa çalışılsın,
değişecek bir feyil yoktur!..

- Eee değiştiriyorlar!..
- O değiştirilen feyil

değil ki!.. Biz onu feyil ola-
rak tanımıyoruz, hareket ola-
rak tanıyoruz. Hareket, eşya
ve hayvana aittir. Ölçüsüz,
biçimsiz

kendi kendine istediği
hareketi yapabilir. O feyil
değil ki!.. Hayvan, feylinden
mes'ul mü? Hayır!.. Niçin?
Çünkü o, feyle bağlanmamış, 

Hareketine bağlanmış-
tır.

ÖZDEN GAZETESİ Yazı
Heyeti

İstanbul – 2002

'Muhammed'ül Emin”
Peygamberimiz Hz.Muhammed (SAV)'in hayatını; çok dikkatli, çok ciddi ve en ufacık bir detayı bile önemseyerek kaleme
aldık. Çünkü o; insanlığın örneği, peygamberlerin sonuncusu, yaratılışların sebebi, iki cihan serveri, bütün insanlığa rah-

met olarak gelen "Muhammed(SAV)"dir. O'nu anlatırken tek bir esas var:    "Öv!.. Öv!.. Öv!..  Öve bildiğin kadar öv!.."

İsteme adresi: 0 212 518 23 97
www.ozdengazetesi.com.tr
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İl Genel Meclisi, Çorum’da bulunan
görme engelliler ile ilgili kurum ve
kuruluşların yaptığı çalışmaları
araştıracak. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçek-
leştirilen İl Genel Meclis
Toplantısı’nda Merkez İl Genel
Meclis Üyesi Yurdanur Özzehinli ve
Ortaköy İl Genel Meclis Üyesi
Mustafa Çelik tarafından meclise
yazılı önerge teklifinde bulunuldu. 
Merkez İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli, görme engelli-
ler için yapılan çalışmaların araştırı-
lıp kamuoyunun ve meclisin bilgisi-
ne sunulmasını istediklerini söyledi. 
İlgili önerge teklifinde ise şunlar
dile getirildi:
“Çorum ilinde görme engellilere
yönelik kurum ve kuruluşlarda ne
gibi çalışmalar yapılmaktadır?
Görme engelliler için hazırlanan
uygulanan projeler nelerdir?
İlimizde görme engelliler için kuru-
lan dernekler ne gibi faaliyetler gös-
termektedir? İlimizde görme engelli
sanatçılarımız var mıdır?
İşadamlarımız, STK’larda yetkili
hemşerilerimiz var mı? Araştırılıp

meclisimizin ve kamuoyunun bilgi-
lendirmesini takdirlerinize sunuyo-
ruz.” Konuya ilişkin önerge teklifi
araştırılması için Aile ve Engelliler
Komisyonuna havale edildi. (Ebru
ÇALIK)

Görme engelliler ile
ilgili araştırma yapılacak

İl Genel Meclisi gündem maddeleri-
ni görüşerek karara bağladı.
Geçtiğimiz haftası sonu da devam
eden meclis toplantısında 10 gün-
dem maddesi görüşüldü. 
İl Genel Meclis Başkanı Halil
İbrahim Kaya başkanlığında gerçek-
leştirilen toplantı açılış ve yoklama
yapılması ile başladı. İl Genel mec-
lis üyeleri tarafından verilen yazılı
ve sözlü önergelerin görüşülmesinin
ardından gündem maddelerine
geçildi. 
Çorum merkez ilçe Karakeçili,
Kireçocağı, Küçükpalabıyık ve
Mislerovacığı köylerine ait köy yer-
leşik alanı ve civarı sınır tespitinin
3194 sayılı İmar Kanununun 27.
Maddesi uyarınca görüşüldü.
Çorum merkez ilçe Eskice,
Eskiekin, Karaağaç ve Karabürçek
köylerine ait köy yerleşik alanı ve
civarı sınır tespiti 3194 sayılı İmar
Kanunun 27. Maddesi uyarınca
görüşülerek karara bağlandı. 
Alaca İlçesi yeni adı Örükaya, eski
adı Örülükaya olan köyde eski tarihi
kalıntıların bulunduğu bu yerde
bulunan taşların mağaraların tarihi
basamakların incelenip araştırılması

ile ilgili Turizm komisyonunca
hazırlanan rapor hakkında Abdullah
Meteoğlu bilgiler verdi. 
Çorum’un yılda erozyondan ne
kadar zarar gördüğü, en çok erozyo-
na maruz kalan yerler, erozyondan
korunmak alınan tedbirler, bu ted-
birlerin etkisi, Çorum’da bulunan
kurumların erozyonla ilgili projeleri
ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu
tarafından hazırlanan rapor hakkın-
da Üzeyir Esenkaya bilgiler aktardı. 
Sanayi bakamından bölgenin önem-
li illerinden olan Çorum’un önde
gelen ve lokomotifi olan sanayi sek-
törleri, yerli teşvik destekler, sorun-
lar, finansal destekler ile ilgili
Sanayi ve Ticaret Komisyonunca
hazırlanan rapor hakkında Mevlüt
Tuğrel bilgiler verdi. 
Eski hükümlü ve engellilerin iş-kur
kanalı ile topluma kazandırılması
istihdam kapsamında yapılan des-
tekleme çalışmaları hibe ya da sağ-
lanan destek kredisi, kaç vatandaşın
yararlandığı ile ilgili Aile ve
Engelliler komisyonunca hazırlanan
rapor hakkında ise Arif Çamiçi bil-
giler aktardı. (Ebru ÇALIK)

İl Genel Meclisi gündem
maddelerini karara bağladı

İl Genel Meclis Üyesi Sanayi ve
Ticaret Komisyonu Başkanı Mesut
Tuğrel, Çorum’da bulunan sanayi
sektörlerinin en büyük sıkıntısının
vasıflı iş gücü eksikliği olduğunu
söyledi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü yapı-
lan İl Genel Meclis Toplantısı’nda
sanayi bakamından bölgenin
önemli illerinden olan Çorum’un
önde gelen ve lokomotifi olan
sanayi sektörleri, yerli teşvik des-
tekler, sorunlar, finansal destekler
ile ilgili Sanayi ve Ticaret
Komisyonunca hazırlanan rapor
hakkında Mevlüt Tuğrel bilgiler
verdi. 
Tuğrel, “Sanayi sektörünün en

büyük sıkıntısı olan vasıflı iş gücü
eksikliğinin giderilmesi için İşkur
ile yapılan çalışmalar neticesinde
kurslar açılmakta ihtiyaç olan ele-
manlar kurslar vasıtasıyla yetiştiri-
lerek bu sorun giderilmeye çalışıl-
maktadır. İşsizlik oranında en
düşük illerden olan ilimiz, Türkiye
ortalamasının neredeyse yarısına
eşittir” dedi. 
Çorum’un sanayinin gelişimi bakı-
mından bölgenin önemli illerinden
biri olduğunu belirten Tuğrel,
Çorum’un değişik alanda 500 çeşi-
de yakın imalat sanayi sektörü ile
bölgenin güçlü bir üretim şehri
haline geldiğini vurguladı. Tuğrel,
rapor hakkında şu bilgileri verdi:
“Komisyonumuzun yaptığı araştır-
ma sonucunda elde ettiği bilgilere
göre; İlimiz sanayi gelişimi bakı-
mından bölgenin önemli illerinden
biridir. 1950 yıllardan başlayan
sanayi hamlesi ile bugüne kadar
sanayicilerimiz yaptıkları güç bir-
likleri ile ilimiz sanayileşme süre-
cinde kısa sürede uzun mesafe alın-
masına, güçlü ortaklık yapısı, giri-
şimci ruhu ile ilinde kazandığı
parayı kendi ilinde yatırıma dönüş-
türen sanayicilerimiz bu süreçte
ortaklık kültürünü de geliştirmiştir.
Ticaret ve Sanayi odası bünyesinde
yürütülen kümelenme ve ur-ge
(uluslararası rekabetçiliği geliştir-
me)  projeleriyle ortaklık kültürüne
yeni ve kurumsal bir boyut kazan-
dırmakla birlikte uluslararası
pazarlarda rekabet avantajı sağla-
mayı da hedeflemiştir.

İlimiz sanayi hamlesi kiremit tuğla
sanayi ile başlayıp, makine sanayi
ile devam eden bugün ise demir,
çelik, otomotiv yan sanayi, seramik
ürünleri, iplik, tekstil, dokuma,
ayakkabı, şırınga, medikal ekip-
manlar, kağıt ve kutu ambalaj,
yumurta, kümes hayvancılığı, un,
gıda ürünleri, kereste ve mobilya
sanayi, çimento, parke, mermer,
gibi değişik alanda 500 çeşide
yakın imalat sanayi sektörü ile böl-
genin güçlü bir üretim şehri haline
gelmiştir. 
Bunlardan lokomotif sektör olarak
baktığımızda son yıllarda ilimizde
makine imalat sanayinin ilimiz
ihracat miktarının yüzde 50 payı ile
yaklaşık 200 milyon dolarlık ihra-
catla makine sanayi öne gelmekte-
dir. Fakat istihdam tarafından bak-
tığımızda halen tuğla sanayi ile
tekstil sektörü ön sıralarda yer
almaktadır. İlimiz sanayi sektörle-
rinin en büyük sıkıntısı ise vasıflı
işgücü eksikliğidir. Bu konuda
İşkur ile yapılan çalışmalar netice-

sinde kurslar açılmakta ihtiyaç olan
elemanlar kurslar vasıtasıyla yetiş-
tirilerek bu sorun giderilmeye çalı-
şılmaktadır. İşsizlik oranında en
düşük illerden olan ilimiz, Türkiye
ortalamasının neredeyse yarısına
eşittir.
Sanayicilerimiz birçoğu kendi öz
sermayesi ile yatırım ve kobi deste-
ği ile de ilimizi sanayi ili haline
getirmişlerdir. Bugüne kadar
69.866.236 TL’lik yatırım desteği
aldığı ve bu yatırımları da yerinde
kullanmış bir ilimizdir. İlimiz
müteşebbis yapısı ve öz sermayesi
ile kurduğu sanayisi bugün
Anadolu’nun önemli üretim mer-
kezlerden bir tanesi haline gelmiş,
başlattığı bu sanayi hamlesi ile
“Anadolu kaplanı” unvanını almış-
tır. 
Çalışmadan, yorulmadan ve üret-
meden rahat yaşamak isteyen top-
lumlar, evvela haysiyetlerini sonra
hürriyetlerini daha sonra da istiklal
ve istikballerini kaybetmeye mah-
kumdur.” (Ebru ÇALIK)

‘Sanayi sektörlerinin en büyük
sıkıntısı vasıflı işgücü eksikliği’

İl Genel Meclisi, yaklaşan yaz tati-
linde kurum ve kuruluşların ne gibi
çalışmalar yaptıklarını araştıracak.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Meclis
Başkanı Halil İbrahim Kaya başkan-
lığında gerçekleştirilen İl Genel
Meclis Toplantısı’nda İskilip İl
Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya ve
Uğurludağ İl Genel Meclis Üyesi
Ekrem Yıldırım imzası ile meclise
yazılı önerge teklifinde bulunuldu.
Önerge hakkında konuşan İskilip İl
Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya,
okulların kapanmasına kısa bir süre
kaldığını ve yaz tatilinde kurum ve
kuruluşların gençler için ne gibi
çalışmalar yaptığının araştırılmasını
istediklerini vurguladı. 
Önerge teklifinde, “Yaklaşmakta
olan yaz tatili nedeni ile kurum ve
kuruluşlarda ne gibi çalışmalar var-
dır? Hazırlanan uygulamayı düşünü-
len projeler nelerdir? 
İlçelerde de aynı projeler uygulanı-
yor mu? Gençlik Spor İl Müdürlüğü
projeleri ile kaç tane gencimize ulaş-
mayı hedefliyor?” denildi. Konuya
ilişkin önerge teklifi araştırılması
için Gençlik ve Spor Komisyonuna
havale edildi. (Ebru ÇALIK)

Yaz tatili uygulamaları araştırılacak

İl Genel Meclisi, insan hakları
kurallarının görevlerini araştırmak
için çalışma yapacak. Geçtiğimiz
Cumartesi günü yapılan meclis
toplantısında Merkez İl Genel
Meclis Üyesi Yurdanur Özzehinli
ve Bayat İl Genel Meclis Üyesi
Ahmet Tuna imzası ile meclise
yazılı önerge teklifinde bulunuldu. 
Merkez İl Genel Meclis Üyesi
Yurdanur Özzehinli, insanların
haklarını bilmesi gerektiğini belir-
terek, konunun araştırılmasını iste-
diklerini söyledi. 
Özzehinli, “Tüm ilçelerimizde
insan hakları kurallarımız var
mıdır? Ne kadar başvuru yapılmış-
tır? Araştırılıp meclisin ve kamuo-
yunun bilgilendirilmesini takdirle-
rinize sunuyoruz” dedi. Konuya

ilişkin yazılı önerge teklifi Hukuk
ve İnsan Hakları Komisyonuna
havale edildi. (Ebru ÇALIK)

İnsan hakları kurallarının
görevleri incelenecek
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İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek’in, içme suyu
olarak kullanılan çeşme suyunun içilebilirliğinin
araştırılması için verdiği yazılı önerge teklifi
meclis üyeleri tarafından oy çokluğu ile reddedil-
di. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü yapılan İl Genel
Meclis Toplantısı’nda CHP İl Genel Meclis
Üyesi Yıldız Bek, evlerde hazır suların kullanıl-
dığını ve çeşme sularının içilebilirliğinin araştırıl-
masını istedi. 
Bek, “Suyun canlılar ve insan hayatındaki önemi
büyüktür. İlimizde içme suyu olarak kullandığı-
mız çeşme sunun içilebilirliği ne durumdadır? İyi
bir içme suyunda bulunması gereken değerleri
taşımakta mıdır? Ölçümler ne sıklıkla yapılmak-
tadır?” dedi. 
Çorum’da yaşayan vatandaşların çeşme suyunu
kullanıp kullanmama konusunda tereddütlerinin
bulunduğunun altını çizen Yıldız Bek, kamuoyu-
nun bunu bilmediğini ve hazır su kullandığını
sözlerine ekledi. 
Önerge hakkında konuşan İl Genel Meclis üyesi
ve Ak Parti Grup Başkanvekili Abdullah
Meteoğlu ise bu konuda daha önce araştırma
yapıldığını, çeşme sularının belli aralıkla klorlan-
dığını söyledi. Meteoğlu, sürekli bu suların rapor-
larının alındığını ve önerge teklifinin araştırılma-
sını gerekli görmediklerini ifade etti. 
A Parti İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz ise
“Hayatımız için su çok önemlidir. Çorum beledi-
yesi bunun için gerekli çalışmaları yapmaktadır.
Son teknoloji kullanılarak suların gerekli analiz-
leri yapılmaktadır. Değerlerde düşme olduğunda
da başkan olmak üzere ilgili kişilere mesaj git-
mektedir. Yani takibi yapılmaktadır.
Araştırılmasına gerek yoktur” diye konuştu. 
Ar-Ge Komisyonuna havale edilmesi için meclis
üyelerinin oyuna sunulan önerge teklifi oy çoklu-
ğu ile kabul edilmedi. (Ebru ÇALIK)

Çeşme suyu
önergesine red

İl Genel Meclis Üyesi ve Çevre ve Sağlık
Komisyonu Başkanı Üzeyir Esenkaya, Çorum ve
ilçelerinde erozyon sebebi ile ne kadar toprak
kaybının olduğunun bilinmediğini ancak erozyo-
na karşı titiz çalışmalar yapıldığını vurguladı. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen İl
Genel Meclis Toplantısı’nda Çorum’un yılda
erozyondan ne kadar zarar gördüğü, en çok eroz-
yona maruz kalan yerler, erozyondan korunmak
alınan tedbirler, bu tedbirlerin etkisi, Çorum’da
bulunan kurumların erozyonla ilgili projeleri ile
ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından
hazırlanan rapor hakkında Üzeyir Esenkaya bil-
giler aktardı. 
Esenkaya, “Erozyonu önlemek amacıyla şunlar
kesinlikle yapılmalıdır. Erozyona sebebiyet veren
araziler ağaçlandırılmalıdır. Yamaç araziler katlı
(teraslama) şekilde düzenlenip ağaç dikilmelidir.
Erozyona uğraması muhtemel araziler eğimin
tersine sürülmektedir. Anız yakmaya son veril-
melidir. Sivil toplum örgütleri tüm halkımızı
bilinçlendirmelidir. Toplu ağaçlandırma acilen
arttırılmaktadır.
Baraj gölleri yapmalıdır” dedi. Esenkaya, rapor
hakkında şu bilgileri aktardı:
“Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucun-
da elde edilen bilgilere göre; Erozyon, toprağın
akarsular, sel suları ve rüzgarlar vasıtasıyla indi-
rilip taşınması ve sürüklenmesidir.
Erozyonun en fazla görüldüğü ülkelerin başında
gelen ülkemiz topraklarının en az yarısının eroz-
yona maruz kaldığı bilinmektedir. İlimiz ve ilçe-
lerimizde de durum aynıdır.
Erozyonu önlemek amacıyla şunlar kesinlikle
yapılmalıdır. Erozyona sebebiyet veren araziler
ağaçlandırılmalıdır. Yamaç araziler katlı (terasla-
ma) şekilde düzenlenip ağaç dikilmelidir.
Erozyona uğraması muhtemel araziler eğimin
tersine sürülmektedir. Anız yakmaya son veril-
melidir. Sivil toplum örgütleri tüm halkımızı
bilinçlendirmelidir. Toplu ağaçlandırma acilen
arttırılmaktadır.
Baraj gölleri yapmalıdır. 
Erozyanla mücadele eden sivil toplum örgütleri-
nin başında Türkiye Erozyonla Mücadele
Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı
(TEMA) ve Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma
ve Tanıtma Vakfı (ÇEKÜL) ile Orman
Bakanlığımız bünyesinde Çölleşme ve Erozyonla
Mücadele Genel Müdürlüğü erozyonla mücadele
de başarılı çalışmalar yapmış ve yapmaktadır.
Tükettiğimiz besinlerin yüzde 70’ni toprak tara-
fından sağlamaktayız. Çorum’da gerekli çalışma-
lar titizlikle Valiliğimiz, Özel İdaremiz, Orman
İşletme Müdürlüğümüz ve sivil toplum örgütleri
ile belediyelerimiz tarafından yapılmaktadır.
Çorum ve ilçelerimizde erozyon sebebiyle ne
kadar toprak kaybı olduğu bilinmemektedir.”
(Ebru ÇALIK)

‘Erozyona karşı titiz
çalışmalar yapılıyor’

İl Genel Meclis Üyesi ve Turizm
Komisyonu Başkanı Abdullah
Meteoğlu, Örükaya Su Bendi’nin
Ankara II Numaralı Kültür Varlıklarını
Koruma Bölge Kurulu’nca I. Derece
Arkeolojik Sit alanı olarak tescil edil-
mesi gerektiğini ifade etti. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleş-
tirilen İl Genel Meclis Toplantısı’nda
Alaca İlçesi yeni adı Örükaya, eski adı
Örülükaya olan köyde eski tarihi kalın-
tıların bulunduğu bu yerde bulunan taş-
ların mağaraların tarihi basamakların
incelenip araştırılması ile ilgili Turizm
Komisyonunca hazırlanan rapor hak-
kında Abdullah Meteoğlu bilgiler verdi. 

Meteoğlu, “Doğu-batı yönünde uzanan
su bendi 35 metre uzunluğunda, 5
metre genişliğinde ve 16 metre yüksek-
liğindeki bir setten oluşmaktadır.
Yapım teknikleri göz önüne alınarak
Roma Dönemine tarihlendirilen Örüka-
ya Su Bendi Anadolu antik dönem su
yapıları içinde ünik bir örnektir” dedi. 
İl Genel Meclis Üyesi ve Turizm
Komisyonu Başkanı Abdullah
Meteoğlu, hazırlanan rapor hakkında

şu bilgileri aktardı:
“Örükaya Su Bendi, Çorum ili, Alaca
ilçesi, Örükaya Köyü, Köy civarı
Mevkiinde bulunmaktadır. Su Bendi,
Örükayaköy yerleşim alanının 200
metre güneyinde, modern göletin 100
metre kuzeyinde, Örükaya höyüğünün
üzerinde bulunduğu kaya kütlesinin
batı bitişiğinde Alaca Irmağının bir
kolu olan derenin yatağı içinde yer
almaktadır. 
Doğu-batı yönünde uzanan su bendi 35
metre uzunluğunda, 5 metre genişliğin-
de ve 16 metre yüksekliğindeki bir set-
ten oluşmaktadır. Güneyden gelerek
kuzey yönünde akan derenin geçtiği
vadinin birbirine karşılıklı iki kaya küt-
lesiyle yaklaştığı en dar yerine yapıl-
mıştır. Su rezervuar alanının tamamen
toprakla dolu olduğu, bendin dış duva-
rının bir kısmının büyük bir sel sonu-
cunda yıkıldığı memba kısmında ve

yaslandığı kaya kütlesinin kenarında
kaçak kazılar yapıldığı görülmüştür.
Bendin iç ve dış yüzeyi, uzunluğu 1 ila
2 metre, yüksekliği 60 ila 70 cm arasın-
da değişen düzgün kesme taş bloklarla
örülmüştür. Blokların ön ve derz yüzle-
ri kesme taş tekniğinde işlenmiştir. Taş
bloklar ince derz oluşturulacak şekilde
örülmüş, blokların örgüsünde harç kul-
lanılmamıştır. Duvarın her iki yüzeyi
ince işlenmiş bloklardan oluşurken, iki

ince işlenmiş taş yüzey arasında kalan
geniş ve kaba derz, roma betonu (opus
caementicium) harçlı çakıl ve taşlarla
doldurulmuştur (opus emplecton).
Büyük kesme taş bloklar doğu ve batı
yönündeki ana kaya kütlesinin dereye
bakan yüzeylerine açılmış düzgün
yuvalar içine yerleştirilmiştir. Kesme
taşların dışa gelen yüzeylerinin kenar-
ları silmeli orta kısımları dışa kabart-
malı olarak özenle şekillendirilmiştir.
Bent gövdesinin altında mansap tara-
fında üzeri beşik tonozlu bir galeri
mevcut bulunmaktadır. Galerinin
genişliği 1.50 metre, yüksekliği 1.70
metre görünen derinliği 2.50 m olduğu
görülmektedir. Galeri tabanında 30 cm
genişliğinde taş oluk bulunmaktadır.
Yapım teknikleri göz önüne alınarak
Roma Dönemine tarihlendirilen Örüka-
ya Su Bendi Anadolu antik dönem su
yapıları içinde ünik bir örnektir.  

Söz konusu Roma Dönemi Su Bendi,
bent duvarının bağlandığı her iki kaya
kütlesini ve arkada memba alanının bir
kısmını da içine alacak şekilde sınırları
tespit edilerek 1/1000 ölçekli kroki üze-
rine işaretlenmiştir. Çevrilen alan,
7.959,00 m2’lik bir yüzölçümüne sahip
olup, 2 pafta, 271 numaralı mera vas-
fındaki parsel ile tapulama harici tepe
içerisinde kalmaktadır.
Sonuç olarak tespiti yapılan Örükaya
Su Bendi, 2863 sayılı Yasanın 3. mad-
desinde tanımlanan ve 6. maddesinin
(d) bendinde açıklanan kültür varlığı
örneklerindendir. Bu nedenle 3386 ve
5177 sayılı kanunlarla değişik 2863

sayılı Kanunun 7. maddesi gereğince,
Ankara II Numaralı Kültür Varlıklarını
Koruma Bölge Kurulu’nca I. Derece
Arkeolojik Sit alanı olarak tescil edil-
mesi gerekmektedir. Ayrıca şimdiye
kadar eşi ve benzeri olmayan bu ünik
mimari yapının, yok olmasının engelle-
nebilmesi için acilen röleve, restitüsyon
ve restorasyon projelerinin hazırlana-
rak fiziki koruma önlemlerinin de alın-
ması gerekmektedir.” (Ebru ÇALIK)

‘Örükaya Su Bendi, I. Derece
sit alanı olarak tescil edilmeli’

İl Genel Meclis Üyesi ve Turizm Komisyonu Başkanı Abdullah Meteoğlu, kültür
varlıkları örneklerinden olan Örükaya Su Bendi’nde ünik mimari yapının yok

olmasının engellenebilmesi için acilen röleve, restitüsyon ve restorasyon projele-
rinin hazırlanarak fiziki koruma önlemleri alınmalı” dedi. 

İl Genel Meclis Üyesi
ve Aile ve Engelliler
Komisyonu Başkanı
Arif Çamiçi, engelli
hibe desteğinden
2014-2015-2016 yılla-
rında 3 danışmanın
faydalandığını söyle-
di. 
Geçtiğimiz Cumartesi
günü gerçekleştirilen
İl Genel Meclis
Toplantısı’nda Eski hükümlü ve engellilerin iş-
kur kanalı ile topluma kazandırılması istihdam
kapsamında yapılan destekleme çalışmaları hibe
ya da sağlanan destek kredisi, kaç vatandaşın
yararlandığı ile ilgili Aile ve Engelliler komisyo-
nunca hazırlanan rapor hakkında ise Arif Çamiçi
bilgiler aktardı.
Çamiçi, rapor hakkında şu bilgileri verdi:
“Komisyonumuzca yapılan çalışmalarda elde edi-
len bilgilere göre, Çorum Çalışma ve İş Kurumu
İl Müdürlüğünde kayıtlı olan Engelli ve eski
hükümlü danışanlarımız sayıları
Engelli Danışan: 2.038, E.hükümlü Danışan:220.
2016 Mart sonu itibari ile engelli kontenjanları
Engelli Çalıştırmakla Yükümlü 50+ İşyeri Sayısı
Kamu Sektörü:4, Özel Sektör:85 Çalıştırmakla
yükümlü olduğu engelli sayısı Kamu Sektörü:33,
Özel Sektör:303 Engelli Çalışan Sayısı Kamu
Sektörü:46, Özel Sektör:283 Engelli Açık
Kontenjan Sayısı Kamu Sektörü:1,  Özel
Sektör:52 Engelli kontenjan fazlası sayısı Kamu
Sektörü:14,  Özel Sektör:32 2016 Mart sonu iti-
bari ile eski hükümlü-TMY kontenjanları. Eski
hükümlü-TMY çalıştırmakla yükümlü 50+İşyeri
Sayısı(Kamu):4 Çalıştırmakla yükümlü olduğu
eski hükümlü-TMY sayısı(Kamu):16 Eski
Hükümlü-TMY çalışan sayısı (Kamu) :23 Eski
Hükümlü-TMY açık kontenjan sayısı (kamu):0
Eski Hükümlü-TMY kontenjan fazlası sayısı
(Kamu):7 Engelli Hibe Desteği 2014-2015-2016
yıllarında 3 danışmanımız hibe desteğinden fay-
dalanmıştır. Kamil İzgezdi 36.000,00 TL, Nigar
Akman 36.000,00 TL
İlknur Gümüş 36.000,00 TL, Engelli mesleki eği-
tim kursları zihinsel engellilere yönelik olarak;
Zihinsel engelliler derneği ile ahşap şekillendir-
meci Anadolu iş kolu ile servis komisi meslekle-
rinde protokol imzalandı Mesleki eğitim kursları-
mız 7.ayda başlatılması planlanmaktadır.” (Ebru
ÇALIK)

‘Engelli hibe desteğinden
3 danışan faydalandı’

ÇORUM'da aralarında husumet bulunan 2
grup arasında çıkan kavgada aynı aileden 2
kişi tabancayla, 1 kişi de darp sonucu yara-
landı.
Olay, Çorum'un Kireçocağı Mahallesi'nde
meydana geldi. Daha önce aralarında bilin-
meyen nedenle husumet bulunan Bayram A.
(58) ve Osman T. (67) ile Murat T. (37) ve
eşi Feride T. (35) yolda karşılaştı. Aralarında
başlayan tartışmanın kavgaya dönüşmesi
üzerine Bayram A., iddiaya göre üzerinde
bulunan tabancayı çıkararak rastgele ateş
etti. Olayda Murat T. ve eşi Feride T. taban-
cayla, Osman T. ise darp sonucu yaralandı.
Yaralılar olay yerine gelen sağlık ekiplerince
Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne
kaldırılarak tedavi altına alınırken, kaçan
şüpheli Bayram A. jandarma ekiplerince
yakalandı. Olayla ilgili soruşturma sürdürü-
lüyor.

Çorum'da husumet
kavgası: 3 yaralı
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ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA
İNSAN OLARAK TEMELİMİZ
NEYSE; BİLMEMİZ ŞARTTIR

Kendini anınla yaşa diyorsak, bu meselede
büyük bir önem var ki devam ediyoruz. Kendini
anınla yaşamanın daha derinliği var. "An nedir?
Kendin nesin?" anlamak için üçüncü yıldır her hafta
tekrarlıyoruz.

Bu tekrarlamalardan maksadımız, kendimizi
bir perde daha derinden izleyelim. Derin derken
neyi kastediyoruz belli işte. Belli ama yine de şimdi-
ye kadar konu edilmediği için anlaşılmayabilir de.

Evet, derinliğimiz derken aklımıza ne geliyor?
Arife tarif ayıp olmasın. Olmaz, olmaz. Derinlik der-
ken hepimiz aynı anlamda olalım.

Derinlik derken şöyle sıralayabiliriz: Etimiz,
kemiğimiz var; buna tenimiz diyelim. En kaba tabir-
le, tenimiz ve canımıza derinlemesine dikkatimizi
çevirdik. Tenimizden canımıza. Canımızdaki yaşan-
tımıza da şöyle bir bakalım ve iyi anlayalım. Yine
canımızdaki esas vü-cudumuzu tam anlamak için,
tenden misâl vereceğiz.

Dünya derken:
-Yer,
-Gök,

-Hava,
-Su,
-Ateş,
-Toprak,
-Bitki,
-Hayvan,
-İnsan.
Bunca varlığın, hepsine birden dünya diyoruz.

Bunca varlığın hepsinden karışımlı tenimiz var.
Tenimizi izlediğimizde, mevcut dünya varlığının
hepsini buluruz. Madenlerinden, hayvanlarına
kadar hiçbir eksik olmadan hepsini buluruz. Bütün
dünyanın mevcut varlığından her varlık, atomlar,
hücreler halinde vücudumuz olmuş. Buna tenimiz
diyoruz.

Tenimiz, bütün maddi varlıkların hepsinden
meydana gelmiş olduğu halde, meydana gelen teni-
miz; hiçbir maddeye benzemiyor. Başlı başına ayrı
bir vücut. Her varlıktan karışımlı vücut. Hiç birine
benzemiyor. Müstakil bir vücut. Bu vücut, her varlı-
ğa hâkim ve sahip olabiliyor.

Şimdi iyi dikkat edelim: Maddelerden madde
olan bir madde; öteki maddelere sahip oluyor, hâkim
oluyor. Nasıl oluyor? Nesiyle oluyor?

İşte, tüm dünyanın her varlığından bir vücut
olduğu gibi, her varlığı yaşatan can bütünlüğünün,
kâinatı kaplayan mevcudiyetinin:

1- Bilmek.
2- İşitmek.
3- Görmek.
4- İstemek.
5- Takdir etmek
6- Konuşmak ve
7- Yapmak yetkilerinden eserler var.
Can denilen büyük hayatın, tümlük yetkilerin-

den şu yedi eserle öteki varlıklara sahip ve hâkim
oluyoruz.

Demek ki: Tenimizden canımıza indik mi, can-
dan intikal eden vücudumuzu da, tenden olan vücu-
dumuz gibi tanıyıp bilmemiz gerekiyor.

İç içe vücutlarımızın, iç derinliklerine inmeyi
başarırsak, derinliğimizin büyük vücudunu anlarız.
O can vücudumuzdur esas vücudumuz!..

O vücudumuzun ihtiyaçları,
O vücudumuzun yaptığı büyük işleri,
O can vücudumuzun besinleri,
Can vücudumuzun giyimleri,
Can vücudumuzun görevleri,
Can vücudumuzun neleri var,neleri!..
İşte kendimiz o'yuz. İşte insan dediğimiz

zaman akla gelen o'dur. Evet insanız. İnsan derken,
insan: Candan vücut bulan insandır. Bizim has yapı-
mız budur!..

Kendimizi yaşayalım diyorsak, candan vücut
olan kendimizi kastediyoruz. An dediğimiz, nasıl ki
vakitlerin en incesi ise; can vücudumuz da vücutlu-
ğun öyle incesidir. İki inceliği bir-leştirmeye önem
verirsek, bu incelikten nasıl bir kuvvet bulduğumu-
zu, yaparken anlarız.

Kendini Anınla Yaşa!..

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

İki hanım arasında cereyan
eden bir olay, bize iş içinde eği-
tim'imizde uygulamamız gereken
bir konuyu anımsattı. Olay kısaca
şöyle:

Bahsettiğimiz iki hanım-
dan bir tanesi dışarı dantel işleri
yapan bir hanım, diğeri ise müş-
teri. Müşteri hanım, bir elbiseye
takmak için dantel yaka sipariş
veriyor, örecek olan hanım ise
örneği olmadan bu işi yapamaya-
cağını söylüyor. Müşteri, elinde
bir örnek olmadığını fakat yapıl-
masını istediği modeli bir kâğıda
çizmeyi teklif ediyor ama nafile.
Dantel ören hanım, elimde sayısı
belli bir örnek olmadan ben bu
işi yapamam diye diretiyor.

Aslında usta bir dantelci
olan bu hanım, biraz uğraşsa
rahatlıkla istenilen modelin örne-
ğini çıkarabilir ama biraz kafası-
nı işletmesi gerektiği için razı
olmuyor ve müşterisini geri çevi-
riyor. Böylece de içindeki düşma-
nı güçlendirmiş, düşünce tembel-
liğini perçinlemiş oluyor.
Hâlbuki biraz vaktinden fedakâr-
lık edip, biraz da kafasını kullan-
saydı, hem müşterisini memnun
edecek, hem zekâsını geliştirerek
kendisi mutlu olacaktı.

İşte bu olaydaki gibi çoğu-
muzun benliğini, düşünce tem-
belliği kaplamış, kafamızı çalış-
tırmak zor geliyor. Hem de öylesi-
ne kaplamış ki, hazıra bağımlılığı
kabul edecek kadar. Yaşantımızın
bir gününü dikkatle izleyecek
olursak, bu gerçeğin pekçok
örneklerini görürüz. Genellikle
her işi alışılageldiği biçimde ve
kalıplaşmış modellere göre yürüt-
mek tercih edildiği gibi, geniş
düşünmekten, ayrıntılara inmek-
ten, pratikler bulmaktan da sanki
kaçınılıyor. Hatta meslekî görev-
lerde kişi kendine verilen görevin
ilerisine ya da gerisine bakmak
gereğini dahi duymuyor. Duysa
bile, "öğrenmemde ne yarar olur,
benim görevim bu." gibi tembel
düşüncelerden, faaliyetinin,
başarısının önüne set çekmiş olu-
yor.

İş içinde eğitim ile bu yan-
lış gidişatı düzeltmek, düşünce
tembelliğimizi yıkmak istiyoruz.
Bu halimizi hissettiğimiz her
durumda üzerine giderek, tem-
bellik etmek yerine uğraşı göste-
receğiz. Her gün biraz biraz ileri
adımlarla istediğimiz hedefe ula-
şacağız. Hepimize başarılar.

İÇİMİZDEKİ DÜŞMAN:
DÜŞÜNCE TEMBELLİĞİ

Hint Ekinezya bitkisi bir bağı-
şıklık uyarıcı, aperients, tonik, anti-
parazit antibiyotik ve hepatit B, gaz,
bağırsak şikayetleri, soğuk algınlığı,
grip, sinüzit, bademcik iltihabı,
Akdeniz ateşi ve gastrik asit önlen-
mesi gibi birçok hastalıkların tedavi-
sinde kullanılmaktadır. Anti-viral üst
solunum yolu enfeksiyonları bitkidir.
Ayrıca vücudun inflamatuvar meka-
nizması inhibe ve anti-mikrobiyal
yetenekleri vardır ve bazı tümör hüc-
relerinin öldürülmesinde etkili olmak-
tadır. Andrographis  pıhtılaşması
sürecinde kalp krizine yol açabilir ve
kan trombosit topaklanmasına sebep
verebilir. Hin Ekinezya bitkisi saye-
sinde bunlar büyük ölçüde engellen-
mektedir.

Hint Ekinezya Bitkisini Kimler
Kullanmamalı

Hamile kadınlar veya gebe kal-
maya çalışan bu Andrographisden
kaçınmalıdırlar. Emzirme sırasında ise
güvenli olmadığı söylenmektedir.
Andrographis bir anda kan şekeri
düşürücü etkisi gösterebilir ve glukoz
metabolize oranını artırabilir.
Warfarin ya da heparin gibi veya
ibuprofen gibi anti-platelet maddeleri,
antikoagülan maddeler alanlar
Andrographis kullanmasından kaçın-
malıdır.

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 74

Hint Ekinezya (Andrographis)

İnsanın hedefi Şereftir diyoruz. 
İnsan yaratılırken çatısı böyle
kurulmuştur da, onun için
hedefi şereftir diyoruz. 
İyi düşünelim!. . Şerefsizliği
kim kabul eder?. . 
Tüm insanlığı adının uğrunda
sürükleyen, onun için harpler
yapılan, fetihler olan şeref,
nasıl bir şeydir?. . 
Adının bile peşinde bu kadar
istekle koşan insan, şerefin
gerçek yüzüne kavuşmayı artık
hak etmemiş midir?. 

İNSANIN
HEDEFİ

ŞEREFTİR

Abdulkadir DURU

“Kişi, değerlendirebildiği
kadar değerlidir.”

Herkes bilerek ya da bilmeyerek
kendisini kabul ettirmek, hem de saygı
ile kabul ettirmek peşindedir, gölge tip-
ler bile.

İyi izlersek, herkesin her davranı-
şında hiç olmazsa kendini kabul ettir-
mek istediği görülür, hatta bunun için
yaşarlar.

Mahcup olmak isteyen yoktur.
Sözle olsun üstün gelme gayretini kimse
bırakamaz, şakada bile.

Her yandan İnsanların, kendilerini
saygı ile kabul ettirmeye çalıştıkları
göze çarpar.

Pek az kişinin farkına varabildiği
kaçak bir nokta var: Herkes bilerek bil-
meyerek, İsteyerek istemeyerek, her
davranışında kendisini başkalarına say-
dırmak, kabul ettirmek ister de kendi
kendisini bu kabulde hesaba katmaz.

Oysa kendi kendisini sayanı ve
kabul edeni, ister istemez herkes sayar
ve kabul eder. Bu da iradesine hâkim
olanlarda görülür.

Evet, yerine göre isteklerine ve
arzularına "dur" diyebilenler, iradesine
hâkimdir. Bu da güçlü kişilerin yapabil-
diği iştir.

Güçlü olmak ise biriktirmekledir.
Maddi güç nasıl biriktirmekle oluyorsa,
her şeye hâkimiyet kurabilecek mânevi
güç de biriktirmekle olur. Temeli, ger-
çek ve sağlam olarak, Yaratanına ve
Yaşatanına inanmaktan başlar; ibaretler-

le güç biriktirilir.
Ancak, sağlam ve gerçek imanla

yapılan ibadetlerden güç birikir. Bu tec-
rübeler kesin.

İşte Ramazan, oruç tutuyoruz.
Nihayet, birkaç saat arzularımıza ve
isteklerimize hâkim oluyoruz. Temelli
kesip attığımız bir şey yok, bir kaç saat.

Aç, susuz kaldık diyebilir miyiz?
Sabahı çok erken yiyip içiyoruz, öğleni
geçip, akşam yine çok çok yiyip içiyo-
ruz.

Gündüzleri irademize hâkim
olmak ise, bizim bir yıl için, bir ay ira-
demize hâkim olmamızdan ibarettir.
Yani yılda bir ay hâkimiyet talimi yapı-
yoruz demektir.

Bunun sevincini akşam iftara
yakın duymuyor muyuz'.? İftara yakın
bu kadar neşeli olduğumuz nedendir?
Her oruç tutan, bu neşeyi yaşamaktadır.

İşte bu neşe, irademize hâkim
olmayı başardığımızın neşesidir. Buna
göre, bir aylık talimden yıl boyuna biri-
ken güçle daha iyi hâkimiyetler kurdu-
ğumuza tanık olursak, kendimizi kabul
etmemiz nasıl olur? Bunu çevremizde
de görürüz.

Demek ki, içimizde hırs halinde
çalışan kendimizi kabul ettirme
İsteğimizi, gerçek ve tatminkâr biçimde
bulmamız, biriktirebildiğimiz mânevi
güçle olacaktır. 

Ramazan-ı şerifimiz mübarek ola.

RAMAZANI ŞERİFİMİZ

MÜBAREK OLA
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06 Haziran 1924 Fener Rum Patrikhanesi dışın-
daki Türk Ortodoksları İstanbul'da Papa Eftim'in
teşebbüsüyle, Panayia Kilisesi nezdinde İstanbul
Türk Ortodoks Kilisesi'ni teşkil kararı aldı ve Papa
Eftim'i bu kilisenin başkanlığına getirdi.
06 Haziran 1944 Müttefikler Normandiya’ya
çıkarma yaptı.
06 Haziran 1944 Ankara'da Beden Terbiyesi
Enstitüsü'nün temeli atıldı.
06 Haziran 1950 Yeni hükümet orduda tasfiye
yaptı.
06 Haziran 1965 Milli Emniyet Hizmetleri
Teşkilatı, Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) adını aldı.
06 Haziran 1983 Sosyal Demokrasi Partisi
(SODEP) kuruldu. Partinin genel başkanlığına
Erdal İnönü seçildi.
06 Haziran 1982 İsrail Galile'de Barış adlı ope-
rasyonuyla Lübnan'ı işgal etti.
06 Haziran 1985 Cumhurbaşkanı Kenan Evren'in
geri çevirdiği "Pişmanlık Yasası" ANAP'ın oylarıyla
kabul edildi.
06 Haziran 1996 AKM Sergi Salonu'nda uluslar-
arası "Dialoglar, şeylerin düzenine ait yitirilmiş
düşünce" sergisi başladı.
06 Haziran 1996 Karabük, Türkiye
Cumhuriyeti'nin 78. ili oldu.
06 Haziran 769 FMU (French Mason Union)
kuruldu.
06 Haziran 1099 Birinci Haçlı seferi: Haçlı ordu-
su Kudüs kalesi önüne geldi ve Kudüs Kuşatması
başladı.
06 Haziran 1494 Dönemin deniz güçleri Portekiz
ve İspanya, Tordesillas Antlaşması'na vardı.
06 Haziran 1557 Mimar Sinan tarafından inşa
edilen Süleymaniye Camii açıldı.
1863 Mexico City, Fransız birliklerince ele geçiril-
di.
06 Haziran1654 XIV. Louis Fransa kralı oldu.
06 Haziran 1692 Jamaika'nın Port Royal kentinde
deprem: 1600 kişi öldü, 3000 kişi ağır yaralandı.
06 Haziran 1832 Quebec'te Asya kolerası salgını:
yaklaşık 6000 kişi öldü.
06 Haziran 1856 Dolmabahçe Sarayı kullanıma
açıldı.
06 Haziran 1866 Anadolu'da kurulan ilk demiryo-
lu hattı olan İzmir-Aydın demiryolu açıldı.
06 Haziran 1893 Gandhi, ilk sivil itaatsizlik ve
pasif direniş eylemine başladı.
06 Haziran 1914 Atlas Okyanusu ile Büyük
Okyanus'u birbirine bağlayan Panama Kanalı
gemilere açıldı.
06 Haziran 1929 Vatikan bağımsız devlet oldu.
06 Haziran 1939 CHP İdare Heyeti, devlet ve
parti yönetimini yeniden ayırmaya karar verdi.
06 Haziran 1942 Etimesgut fabrikasında yapılan
ilk Türk uçağı havalandı.
06 Haziran 1942 II. Dünya Savaşı: Midway
Muharebesi, ABD'nin kesin zaferi ile resmen sona
erdi.
06 Haziran 1943 İstanbul'da tifüs salgını başladı,
bazı sinemalar kapatıldı ve eskicilerin satış yap-
ması yasaklandı.
06 Haziran 1945 Celâl Bayar, Adnan Menderes,
Fuad Köprülü ve Refik Koraltan tarafından imza-
lanan ve dörtlü takrir olarak anılan önerge, CHP
Meclis Grubuna verildi.
06 Haziran 1956 Demokrat Parti hükümetinin
hazırladığı Yeni Basın Kanunu TBMM'de kabul
edildi. Hürriyet Partisi adına konuşan Turan
Güneş, "bu kanunla, değil basın özgürlüğü, basın
bile kalmayacak" dedi.
06 Haziran 1962 100 kadar işsiz hamal İstanbul
valiliğine yürüyüş yaptı.
06 Haziran 1966 Ronald Reagan, Kaliforniya'nın
33. valisi oldu.
06 Haziran 1967 İsrail birlikleri Kudüs'e girdi
(Altı Gün Savaşları).
06 Haziran 1973 Yavuz zırhlısı Deniz
Kuvvetleri'nden törenle emekliye ayrıldı.
06 Haziran 1977 Semiha Yankı, 13'üncü
Uluslararası Altın Orfe Şarkı Yarışması'nda birinci
oldu.
06 Haziran 1981 İsrail savaş uçakları, Irak'ın bir
nükleer reaktörünü nükleer silah üretiminde kul-
lanılıyor gerekçesiyle imha etti.

Ta rih te Bu gün

06 Haziran 2016 PAZARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 162

GÜN DEMSay fa 7
06 Haziran 2016 PAZARTESİ

13:00 Haftanın Panoraması
13:50 Dikkat Bulut Çıkabilir
16:00 Haftanın Panoraması
17:00 12:00 Mukabele (5.Cüz) Tekrar
18:00 Haftanın Panoraması
19:00 İftara Doğru
20:16 İftar Vakti
20:30 Haberler
21:00 Ramazan Sokağı
23:00 Haberler
23:30 Dikkat Bulut Çıkabilir
01:00 Haberler

Çorum İHH halka
açık geleneksel İHH
İftarının on birincisini
8 Haziran 2016 Çar-
şamba Orucun üçün-
cü akşamı gerçekleş-
tirecek.Çorum İHH
tarafından yapılan
açıklamada; “Farabi
caddesi, İskilip kavşa-
ğında yeni yapılan
Akşemseddin camii
parkında Çarşamba
günü verilecek 2.000
kişilik iftara Çorum
halkı ailesi ile birlikte
davet edildi.
Yemekler İHH Tır Aş
Evinde hazırlanaca ve
ikram edilecektir.
İftar menüsü Et
Kavurma, Pirinç
Pilavı, Tulumba,
Ayran, Su, Pideden
oluşmaktadır. 8
Haziran 2016 Çar-
şamba Günü
Akşemseddin
Camiindeki halka
açık ücretsiz iftara
Çorum Halkı
Davetlidir” denildi.

Çorum İHH halka açık geleneksel İHH İftarının on birincisini 8
Haziran 2016 Çarşamba Orucun üçüncü akşamı gerçekleştirecek.

İHH İftarına, Çorum Halkı Davetli

Osmancık Atatürk Ortaokulu öğrencile-
ri öğretmenleri ile birlikte Samsun’u
gezdi. Samsun’da Bandırma vapuru,
Hayvanat bahçesi, Gazi müzesi,
Samsun Meb bilim şenliği, Amisos
tepesi ve Tümülüslerle birlikte Çocuk
dünyası parkını gezen öğrenciler öğret-
menleri ile birlikte güneşli bir Samsun
gününü değerlendirdiler. Okul müdür
Sakin Karakaş’ın kafile başkanlığını
yaptığı gezi akşam saat 23.30 sularında
okul önünde vedalaşma ile sona erdi. 

OSMANCIK ATATÜRK 
ORTAOKULU SAMSUN’U GEZDİ

Ak Parti Çorum Teşkilatı Haziran ayı İl
Danışma Meclisi Toplantısı Cumartesi
günü Turgut Özal İş Merkezinde saat
14.00’te Çorum Belediyesi konferans
salonunda yapıldı.Toplantıya AK Parti
Çorum İl Koordinatörü Recep Yıldırım, İl
Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Ak
Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, İl
Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım,İl
Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya, Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç,
İlçe Belediye Başkanları,İlçe Ana
Kademe,Kadın,Gençlik Kolları
Başkanları il teşkilat üyeleri katıldı.
Çorum AK Parti İl Danışma Meclisi
Toplantısı Divan Başkanlığına Mesut
Ceylan ve divan üyeliklerine ise Bayat
İlçe Başk.Fatih Balcıoğlu, İl Gençlik
Kolları Bşk.Yrd.Lütfi Alkan, Mecitözü
İlçe Kadın Kolları Bşk.Ebru Atmaca
görev aldı.
Programda Boğazkale Belediye Başkanı
Osman Tangazoğlu, Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım yaptıkları çalışma-
lar hakkında sunum yaptılar. Bu ay teşki-
lat Performans çalışmalarında başarı gös-
teren Kargı İlçe teşkilatı yine Birinci
oldu. İskilip İlçesi ise ikinci oldu. İlçe
Gençlik Kolları teşkilat çalışmalarında
1.olan Bayat İlçe Gençlik Kolları
Bşk.Yrd. Sefa Ünlü’ye İl Başkanı
Av.Rumi Bekiroğlu ve İl Koordinatörü
Recep Yıldırım tarafından hediye takdim
edilerek çalışmalarından dolayı ilçe baş-
kanlarına teşekkür ettiler.
Daha sonra kürsüye gelen Belediye
Başkanı Muzaffer Külcü ve İl Başkanı
Av.RumiBekiroğlu tarafından İl
Koordinatörü Recep Yıldırım'a saat kulesi
maketi takdim edildi.
Danışma Meclisi açılış konuşmasını İl
Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu’nun yaptığı
toplantıda önemli gündem maddeleri ele

alındı. Konuşmasına, Dodurga’da meyda-
na gelen dolu felaketinden dolayı tüm
Dodurgalı’ lara geçmiş olsun dileklerini
ileterek başlayan Bekiroğlu; toplantılara
katılım konusunda duyduğu hassasiyeti
dile getirerek devam etti. Bekiroğlu; “ her
ay düzenli şekilde yapılan belli başlı top-
lantılarımız var.
Bu toplantıların tarihleri önceden bildiril-
mekte ve katılımın gerekliliğini de sürekli
dile getirmekteyiz. Her ay yapılan il
danışma meclis toplantımıza ve ilçelerde
yapılan ilçe danışma toplantılarımıza biz-
ler İl teşkilatı olarak mümkün olduğunca
katılmaktayız.
İnsanların mazeretleri olabilir ancak
geçerli olmayan mazeretler sunarak katıl-
mayan arkadaşlara bu konuda daha has-
sas davranmaları gerektiğini vurgulamak
istiyorum. Bu toplantıların; teşkilatın hem

kaynaşması, milleti için siyaset yapan,
yol yürüyen, dava şuuru ve inancıyla teş-
kilatların istişare ve koordinasyonunu
sağlamak için olduğunu düşünüyorum.”
diyen İl Başkanı Bekiroğlu yapılan top-
lantıların ve katılımın önemine vurgu
yaptı.

Bekiroğlu, Konuşmasına Alman
Parlamentosunda kabul edilen ermeni
soykırımı konusuna yönelik sözleriyle
devam eden Bekiroğlu şöyle devam etti;
“ Bu konunun Almanya’nın iç siyasetini
ilgilendiren bir konu olduğunu düşünüyor
ve kınıyorum. 1915 şartları hafife alına-
cak şartlar değildir. Atılmaya çalışılan bu
iftiraları kesinlikle kabul etmiyoruz.”
dedi.
Anayasa ve Başkanlık sistemi konuların-

da il ve ilçe teşkilatlarının kamuoyu oluş-
turma konusunda kendilerine önemli
görevler düştüğünü belirtti. Halka bir
araya gelerek bu konular hakkında bilin-
çlendirici faaliyetler yapılması gerektiğini
vurguladı.

Yaklaşan Ramazan ayı münasebetiyle
düzenlenecek iftar programlarının önemi-
ne dikkat çeken Bekiroğlu; “ İlimizde ve
ilçelerimizde yapılacak iftar yemeklerine
elimizden geldiğince katılım sağlamalı-
yız. Rahmet ve bereket ayı olan bu ayda
tüm teşkilatlarımızın halkla iç içe olup,
fakir fukarayı, garip gurebayı gözetmeli
onlara mümkün olduğunca sahip çıkmalı
yalnız olmadıklarını göstermeliyiz.” diye-
rek birlik beraberlik çağrısı yaptı.

Çorum Ak Parti İl Koordinatörü Recep
Yıldırım "Müslüman Türk’ün Müslüman
Türk’ ten başka dostu yoktur"
Almanya’ ya yönelik; “ Gerek Fransa
gerekse Almanya ne yaparsa yapsın, neyi
kabul ederlerse etsinler, it ürür kervan
yürür. Onların kararlarıyla hareket edecek
değiliz. Bir kez daha görmüş olduk ki
Müslüman Türk’ün Müslüman Türk’ ten
başka dostu yoktur.” diyerek tepkisini
sert sözlerle dile getirdi.
Haziran ayı Danışma Meclisi kapanış
konuşmasında durum değerlendirmesi
yapan
Çorum İl Koordinatörü Recep Yıldırım
konuşmasına soykırıma evet diyen
Almanya’ ya yönelik; “ Gerek Fransa
gerekse Almanya ne yaparsa yapsın, neyi
kabul ederlerse etsinler, it ürür kervan
yürür. Onların kararlarıyla hareket edecek
değiliz. Bir kez daha görmüş olduk ki
Müslüman Türk’ün Müslüman Türk’ ten
başka dostu yoktur.” diyerek tepkisini
sert sözlerle dile getirdi.
Sözlerine; “ Teşkilat toplantılarının önemi
çok büyüktür. Bu nedenle değerinin de
bilinmesi ve ona göre hassasiyet gösteril-
mesi lazımdır. Sorunlarımızı kendi içi-
mizde dile getirip çözümlememiz için
bulunmaz bir fırsattır.” diyerek yapılan
toplantıların önemine dikkat çekti.
Yıldırım; “2019’ da bütün belediyeleri
alma hedefinde olduğumuzu belirtmek
isterim. Çorum’ a da bu yakışır.
İlçelerdeki sorunları bizzat yerine giderek
değerlendirmeli sorunları yerinde çözüm-
lemeliyiz. İl Başkanlığı Teşkilatı ilde
bulunan tüm ilçe teşkilatlarıyla birlik
olmalı, koordineli çalışmalı, onları temsil
edebilmelidir.” diyerek konuşmasını son-
landırırken, il ve ilçe teşkilatlarına birlik
ve beraberlik çağrısında bulundu.

Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, “Danışma Meclisi Toplantılarımız Teşkilatın kaynaşmasına vesile oluyor”

Ramazanı halkımızla
birlikte geçireceğiz

1 Ramazan
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Valiler Kararnamesiyle
Çorum'a atanan Niğde
Valisi Necmeddin
Kılıç görev yaptığı
ilde veda turlarına baş-

ladı.  Niğde’nin Çiftlik İlçesi'nde,
Vali’yi uğurlamak için sıraya giren
vatandaşlar 100 metrelik kuyruk
oluşturuldu.
Öğrencilerin çiçek verdiği Kılıç,
kendisini uğurlamaya gelenlerle
tokalaştı. Daha sonra kurulan plat-
formda konuşma yapan İlçe
Belediye Başkanı Serkan Güzel,
Vali Kılıç sayesinde Niğde genelin-
de kamu kurum ve kuruluşlarının
hizmet çıtasını yükseldiğini belirtti. 
Çiftlik Kaymakamı Mustafa Dinç
de "Biz çırakken siz ustaydınız, biz
öğrenciyken siz öğretmen oldunuz,
biz evlatken siz baba oldunuz, her
zaman arkamızda durdunuz” diye-

rek teşekkür etti. 
Vali Necmeddin Kılıç ise yaptığı
veda konuşmasında "Hizmetinizde
bulunmaktan mutluyum.
Yapamadıklarımız için hakkınızı
helal edin" dedi.
Konuşmanın ardından Vali
Necmeddin Kılıç'a, çeşitli hediye-
lerle birlikte 'Fahri Hemşerilik
Beratı' takdim edildi. Vali Kılıç,
daha sonra kuyruktakilerle vedala-
şarak ilçeden ayrıldı.
Vali Kılıç, veda ziyaretleri kapsa-
mında Ulukışla İlçesi'ni de ziyaret
etti. Öküz Mehmet Paşa Külliyesi
önünde ilçe protokolü ve yine uzun
bir uğurlama kuyruğu ile karşıla-
nan Kılıç, Ulukışla Kaymakamlığı
bahçesine hatıra olarak bir ağaç
diktikten sonra ilçeden ayrıldı. Vali
Kılıç Bor ilçesini de ziyaret ederek
vedalaştı.

Çorum’a atanan
Vali veda turunda 

Bayan sürücünün kul-
landığı otomobil moto-
siklete çarptı. Kazada
65 yaşındaki motosik-
let sürücüsü yaralandı. 

Kaza, Dr. İlhan Gürel Caddesi’nde
meydana geldi. N.E. isimli bayan
sürünün kullandığı otomobil 65
yaşındaki Selahattin Delibalcı yöne-
timindeki motosiklete çarptı.
Kazada motosiklet sürücüsü yara-
landı. 
Olay yerine gelen 112 sağlık ekiple-
ri yaralıya kaza yerinde ilk müdaha-
leyi yaptıktan sonra Çorum Eğitim
ve Araştırma Hastanesine sevk etti.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

Otomobil motosiklete çarptı

Çorum’da pide fiyatları belirlendi. Fırıncılar odanın
belirlediği tarifelere göre pide yumurtasız ve susamsız
fiyatları 1 liraya satılacak. Fiyatlar pidenin içeriği ve
gramajına göre değişiklik gösterecek. Pideye yumurta

ve susam eklenmesi fiyatı artıracak.
Ancak fırıncılar odasının belirlediği tarifi-
ler rekabet oramı nedeniyle tüm fırıncılar
tarafından uygulanmıyor. 

Ramazan’da pidesinin

fiyatı belli oldu

İl Müftüsü Ahmet Akın
Yaz Kuran Kurslarının 20
Haziran Pazartesi günü
başlayacağını duyurdu.
Bütün öğrencilerin bu

kurslara katılmasını isteyen Akın, aile-

lere çağrıda bulundu. Akın “Yaz
Kur’an Kursları İlimiz Merkez ve köy-
lerindeki tüm cami ve Kur’an kursları-
mızda büyük bir heyecanla hizmete
açılacaktır. Ayrıca İl Milli Eğitim
Müdürlüğü ile imzalanan protokol çer-

çevesinde İmam Hatip ortaokulları ve
İmam Hatip Liselerinde Yaz Kur’an
kursları sınıfları oluşturulacaktır. Sevgi,
Buharaevler, Ulukavak, Toki Nasrettin
Hoca, Mimar Sinan, İkbalkent
Anaokulları ile Mimar Sinan Camii Kız
Kuran Kursu ve Buharaevler Mesleki
ve Teknik Anodolu Lisesinin bir sını-
fında Toplam 17 sınıfta 17 öğretici ile
04-06 yaş grubu çocuklara yönelik
kurslar açılmıştır. Bu kurslarda 392
öğrenciye hizmet verilmiş olup; ihtiyaç
olması halinde yaz döneminde de bu
mekanlarda 04-06 yaş grubu çocukları-
mıza yönelik Yaz Kuran kursu açılabi-
lecektir. Çorum Belediyesine ait İkbal,
Akkent, Bahçelievler ve Mimar Sinan
Gençlik merkezlerinde de yaz kuran
kursu hizmeti verilecektir. Bütün vatan-
daşlarımızı 13 haziranda kayıtları baş-
layacak olan Yaz kuran kurslarına
çocuklarını kayıt yaptırmaya ve 20
Haziran Pazartesi gününden itibaren de
kursların başlayacağı camilerimiz ve
diğer mekanlara öğrencilerimizi velileri
ile birlikte açılış programlarına bekli-
yoruz” dedi.  

Yaz Kur’an Kursları 20 Haziran’da
Belediye Meclis Toplantısı
bugün yapılacak. Saat 14.00’de
Belediye Meclis Toplantı
Salonu’nda gerçekleştirilecek
olan toplantıda meclis üyeleri 9
gündem maddesini görüşecek. 
Toplantıda Bayat Köyü’nün
mahalle olarak Belediyeye bağ-

lanması, terminalde YEDAŞ’a
trafo tahsisi, kadro iptal ve ihda-
sı, kültürler arası şehirler prog-
ramı, kardeş şehir Yeşilli ve
Hamurlu bediyeleriyle
Ramazan etkinliği yapılması,
Gülabibey Mahallesi, 1365 ada
1 nolu parselde plan değişikliği,

Karakeçili Mahallesi, 1794 ada
6 nolu parselde plan değişikliği,
Bahçelievler mahallesi 171 ada
5 nolu parselde plan değişikliği
ve koruma amaçlı imar planı
değişikliği maddeleri görüşüle-
rek, karara bağlanacak. 

Belediye meclisi 
bugün toplanıyor

2016-2017 sezonunda TFF 3. Lig’de mücadele edecek olan Çorum Belediyespor
kulübü Olağanüstü Genel Kurul’u 6 Haziran Pazartesi günü yapılacak.

Belediyespor’da
Olağanüstü Kongre

Turgut Özal İş
Merkezi’nde yapılacak
olan kongre saat 12.30’da
başlayacak. Bugün yapıla-
cak olan kongrede çoğun-
luğun sağlamaması duru-
munda 13 Haziran’a ertele-
necek. Kulüp Başkanı Zeki
Gül nezaretinde oluşturula-
cak olan yeni yönetimin
belirleneceği kongrede
yönetime katılacak yeni
isimler ile genel kaptanlık
konusu da netlik kazana-
cak. Yeni sezonda da tek-
nik direktör Serdar
Bozkurt’un çalıştıracağı
takımda transfer çalışmala-
rı da kongre sonrası hız
kazanacak.


